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ANEXO 2: INFORMACIÓN DE CONTACTO 

 

 

VICEDECANO DE PRÁCTICAS  E‐mail  TELÉFONO 

Cotrina García, Manuel J.  practicas.educacion@uca.es  956 016205 

PRACTICUM GRADO EN EDUCACIÓN INFANTIL 

COORDINADORA GRADO EN 
EDUCACIÓN INFANTIL 

E‐mail  TELÉFONO 

Sánchez Rodríguez, Susana  susana.sanchez@uca.es  956 016246 

EQUIPO DOCENTE  E‐mail  TELÉFONO 
Alcaraz Salarirche, Noelia  noelia.alcaraz@uca.es  956 016248 
Amar Rodríguez, Víctor  victor.amar@uca.es  956 016728 
Cuesta Fernández, Josefa  pepa.cuesta@uca.es  956 016241 
Dodero Fuejo, Marta  marta.dodero@uca.es  956 016238 
Gámez Martínez, Antonio 
Matías 

antoniomatias.gamez@uca.es  956 016235 

García de las Mozas, Ascensión  ascension.garcia@uca.es  956 016225 
Moreno Heredia, Leonor  leonor.moreno@uca.es  956 016240 
Moreno Pino, Francisco  franciscomanuel.moreno@uca.es  956 016214 
Pinaglia Gavira, José Enrique  enrique.pinaglia@uca.es  956 01228 
Ramiro Olivier, Pedro  pedro.ramiro@uca.es  956 016217 
Sabbatella Riccardi, Patricia  patricia.sabbatella@uca.es  956 016225 
Sánchez Lanz, Fernando  fernando.sanchez@uca.es  956 016732 
Sánchez Rodríguez, Susana  susana.sanchez@uca.es  956 016246 
Sibón Macarro, Teresa Gemma  teresa.sibon@uca.es   956 016242 
Torres Ortiz, José Luis  joseluis.torres@uca.es  956 01224 


